
CONGRESO NACIONAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS

PAGADURÍA ESPECIAL

ESTADO DE RESULTADO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017

ENERO A NOVIEMBRE

OBJETO

100-00

200-00

230-00

240-00

250-00

260-00

270-00

290-00

300-00

320-00

330-00

340-00

350-00

360-00

390-00

500-00

990-00

INGRESO

FUENTE TESORO NACIONAL

TRANSFERENCIAL DEL GOBIERNO CENTRAL

OTROS ONGRESOS

TRANSFERENCIAS ADICIONALES

INGRESOS TOTALES

EGRESOS

DENOMINACIÓN

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NOPERSONALES

MANTEN IMIENTOS.REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES, VIÁTICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE

IMPUESTOS,DERECHOS,TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

TEXTILES Y VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN

CUEROS.PIELES Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

TRANSFERENCIAS

ASIGNACIONES GLOVALES

EGRESOS TOTALES

EJECUTADO

ENE -NOVIEMBRE

752950,000.00

50000,000.00

50000,000.00

802950,000.00

ACUMULADO

NOVIEMBRE

346292,063.45

46696,237.39

7368,717.87

17928,578.07

111759,333.37

65899,681.61

30025,744.03

1928,531.37

9084,029.85

189,583.34

159,381.00

11,814.97

6172,367.25

33,912.90

1303,028.32

59412,371.29

54139,003.11

758404,379.19

RESULTADO DEL PERIODO 44545,620.81

EDWIN/ALEXANDErt LÓPEZ

CONTABILIDAD

CARLOS ROBERTO AVI I?

DIRECTOR FINANCIER


