

## Congreso Nacional República de Honduras. C. A.

## CONGRESO NACIONAL DE LA REPUBLICA DE HONDURAS

## PAGADURIA ESPECIAL ESTADO DE RESULTADO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017

	DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE D	EL 2017
		ENERO A NOVIEMBRE
	INGRESO	EJECUTADO
		ENE - NOVIEMBRE
	FUENTE TESORO NACIONAL	
	TRANSFERENCIAL DEL GOBIERNO CENTRAL	752950,000.00
	OTROS ONGRESOS	50000,000.00
	TRANSFERENCIAS ADICIONALES	50000,000.00
	INGRESOS TOTALES	802950,000.00
	EGRESOS	
OBJETO	DENOMINACION	ACUMULADO
		NOVIEMBRE
100-00	SERVICIOS PERSONALES	346292,063.45
200-00	SERVICIOS NOPERSONALES	46696,237.39
230-00	MANTENIMIENTOS, REPARACIONES Y LIMPIEZA	7368,717.87
240-00	SERVICIOS PROFESIONALES	17928,578.07
250-00	SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS	111759,333.37
260-00	PASAJES, VIATICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE	65899,681.61
270-00	IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES	30025,744.03
290-00	OTROS SERVICIOS NO PERSONALES	1928,531.37
300-00	MATERIALES Y SUMINISTROS	9084,029.85
320-00	TEXTILES Y VESTUARIOS	189,583.34
330-00	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON	159,381.00
340-00	CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS	11,814.97
350-00	PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES	6172,367.25
360-00	MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD	33,912.90
390-00	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS	1303,028.32
500-00	TRANSFERENCIAS	59412,371.29
990-00	ASIGNACIONES GLOVALES	54139,003.11
	EGRESOS TOTALES	758404,379.19

RESULTADO DEL PERIODO

44545,620.81

EDWIN/ALEXANDER LOPEZ
CONTABILIDAD

CARLOS ROBERTO AVILLAD FINANCIER

DIRECTOR FINANCIERO

DIRECTOR FINANCIERO

CIGALDA, M.